[image: image1.png]

Иркутская область

Муниципальное образование

 «Тулунский район»

ДУМА

Тулунского муниципального района

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

«_30_» _05_ 2013 г.

                                №_403_

                                                г.Тулун
. О налоговых поступлениях в бюджет

 Тулунского муниципального района за 2012г
   Заслушав информацию начальника Межрайонной ИФНС России № 6 по Иркутской области Е.А.Поповой о налоговых поступлениях в бюджет Тулунского муниципального района за 2012г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Тулунский район», Дума Тулунского муниципального района,
РЕШИЛА:
1. Информацию  начальника Межрайонной ИФНС России № 6 по Иркутской области Е.А.Поповой о налоговых поступлениях в бюджет Тулунского муниципального района за 2012г принять к  сведению (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Земля Тулунская» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.

Мэр Тулунского

муниципального района                                                 М.И.Гильдебрант